－１－

攀科知〔2016〕84 号

攀枝花市科学技术和知识产权局

关于印发《攀枝花市技术交易补贴

管理办法（试行）》的通知

高新区科技局，各区（县）科知局，各有关单位：

现将我局制定的《攀枝花市技术交易补贴管理办法

（试行）》印发给你们，请认真组织实施。

攀枝花市科学技术和知识产权局

                      2016 年 11 月 9 日

－２－

攀枝花市技术交易补贴管理办法

（（（（试行试行试行试行））））

为贯彻落实《四川省促进科技成果转移转化行动方案

（2016—2020 年）》（川办发〔2016〕71 号）和《攀枝花

市全面推进大众创业万众创新工作实施方案》(攀府发

〔2015〕29 号)，深入实施创新驱动发展战略，推动高校、

科研院所与本市企业积极开展技术转移和技术合作，加快我

市技术市场发展，促进科技成果在攀枝花转移转化，结合我

市实际，特制定本办法。

第一条第一条第一条第一条        技术交易补贴的管理遵循公开透明、注重实

效的原则，由攀枝花市科学技术和知识产权局负责管理并具

体组织实施。

第二条第二条第二条第二条  经费来源：市级财政“双创”专项资金。

第三条第三条第三条第三条  补贴范围

在我市战略性新兴产业和特色优势产业等相关领域内，

发生的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务等技术交

易活动并订立技术合同的行为，且技术合同须经科学技术行

政部门批准设立的技术合同登记机构认定登记。优先支持技

术开发和技术转让。

第四条第四条第四条第四条  补贴对象

－３－

补贴技术交易活动的输出方、吸纳方和中介方：

（一）输出方是指与我市企业联合开展技术攻关、产品

研发，产生了技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务的

市内高校及科研单位研发团队或个人。

（二）吸纳方是指工商注册、纳税关系均在我市，引进

吸纳国内外高校、科研院所技术成果，并成功实现技术转移

和成果转化的具备独立法人资格的市内企业。

（三）中介方是指在促成国内外高校院所及其所属研发

机构、专家团队以及企业科技成果实现转移转化，并在我市

设立的独立法人机构。

第五条第五条第五条第五条  补贴额度

技术交易合同金额达到 20 万元以上且证明材料齐全

者，按以下标准进行补贴。

（一）输出方：关联交易按实际发生技术交易额的 2‰

给予补贴，每个项目补贴金额不超过 3 万元，每个单位单

一年度补贴金额不超过 10 万元; 非关联交易按实际发生技

术交易额的 2%给予补贴，每个项目补贴金额不超过 5 万

元，每个单位单一年度补贴金额不超过 20 万元。同时发生

关联和非关联交易每个单位单一年度补贴总金额不超过 20

万元。

－４－

（二）吸纳方：关联交易按实际发生技术交易额的 2‰

给予补贴，每个项目补贴金额不超过 3 万元，每个单位单

一年度补贴金额不超过 10 万元; 非关联交易按实际发生技

术交易额的 2%给予补贴，每个项目补贴金额不超过 5 万

元。每个单位单一年度补贴总金额不超过 20 万元。

（三）中介方：

对促成国内外高校院所及企业科技成果向我市企业转

移转化的机构，按实际发生技术交易额的 1%给予补贴，每

个项目补贴金额不超过 3 万元，每个机构单一年度补贴总额

不超过 10 万元。

第六条第六条第六条第六条  申请补贴提交材料

以下材料均需加盖单位公章并装订成册。

（一）输出方：

1．攀枝花市技术交易补贴申请表；

2．技术合同认定登记表；

3．实际发生技术交易额发票记帐联和银行业务回执单

复印件；

4．其它能够证明技术交易活动的材料。

（二）吸纳方：

1．攀枝花市技术交易补贴申请表；

2．实际发生技术交易额收款发票和银行进帐单复印件；

－５－

3．申请单位营业执照副本及税务登记证副本复印件；

4．其它能够证明技术交易活动的材料。

（三）中介方：

1．攀枝花市技术交易补贴申请表；

2．与技术输出方签订的委托服务协议及技术合同认定

登记表；

3．输出方技术合同认定登记表及实际发生技术交易额

收款发票和银行进帐单复印件；

4．其它能够证明参与并促成技术交易活动的相关证明

材料。

第七条第七条第七条第七条  申报及审定时间

市科学技术和知识产权局受理补贴申请。每年年底审定

本年度拟补贴的单位及项目，并公示 5 个工作日接受社会监

督。公示无异议的，由攀枝花市科学技术和知识产权局下发

补贴通知，拨付相关经费。

第八条第八条第八条第八条  对弄虚作假、虚报冒领补贴的单位，将采取

通报批评、停止拨款、取消资格等措施予以相应的处罚。构

成犯罪的，依法追究刑事责任。

第九条第九条第九条第九条  本办法由攀枝花市市科学技术和知识产权局

负责解释。

第十条第十条第十条第十条  本办法自发布之日起实施。

		http:://www.ntko.com/
	2016-11-09T09:16:05+0000
	7900650072007500690078006900
	NTKO Digital Signature(www.ntko.com)